[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МОЛОКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
30.07.2015 года                                                                                          № 86
п. Молоково
Об утверждении отчета о расходовании
средств резервного фонда Администрации
Молоковского района за 2 квартал 2015 год

На основании Положения о резервном фонде Администрации Молоковского района
Статья 1. Утвердить  отчет о расходовании средств резервного фонда Администрации Молоковского района за 2 квартал 2015 год в сумме 121,7 тыс. руб. в соответствии с Приложением к данному решению.

Статья 2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
Глава Молоковского района:                                   А.П. Ефименко
Приложение

к решению Собрания депутатов

Молоковского района №  86 от 30.07.2015г.

Отчет о расходовании средств резервного фонда

  Администрации Молоковского района

за 2 квартал 2015 года.

	Раздел/ подраздел (Р/П)
	Целевая статья (КЦСР)
	Вид расходов (КВР)
	Статья (ЭКР)
	Основание (Нормативно-правовой акт)
	Сумма (тыс. руб.)
	Использование средств резервного фонда

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №14-р от 21.01.2015
	1,1
	На приобретение траурного венка для участия в траурных мероприятиях по случаю кончины Семеновой З.Г., внесшей значительный вклад в развитие сельского хозяйства Молоковского района

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №15-р от 21.01.2015
	0,6
	На проведение встречи с инвесторами с участием делегации г. Москвы

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №18-р от 26.01.2015
	1,5
	На приобретение подарка Бораненко А.А. и Бораненко А.Н. в связи с 50-летие совместной жизни

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №35-р от 16.02.2015
	50,3
	На проведение семинара-совещания глав муниципальных образований Северо-Восточной зоны Тверской области

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №54-р от 24.03.2015
	24,0
	Для выплаты материальной помощи работникам, добившимся высоких показателей в работе по итогам 2014 года.

Средства распределить по 2000 руб. каждому:

1.Виноградов М.А. – водитель ИП Кочнев В.И.

2.Воробьев А.В. – водитель ИП Красавцев В.А.

3.Смирнов А.В. – оператор ленточно-пильного станка ИП Капланян К.Б.

4.Трепов А.В. – оператор ленточно-пильного станка ИП Кабанов Н.И.

5.Капралов А.В. – водитель ОАО «Молоковское ДРСУ».

6.Фадеев А.С. –инженер ООО «Теплоресурс».

7.Шилов А.П. – водитель МУП «Теплофикация».

8.Садикова В.В. – директор МОУ Ахматовская ООШ.

9.Красавцева Т.В. – директор МУК «Молоковская МЦБ».

10.Шумилов А.В. – врач общей практики д. Обросово БГУЗ «Молоковская ЦРБ».

11.Кукурузов Г.В. – механизатор колхоза «За мир».

12.Соколов В.В. – водитель колхоза «Труженик».

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №29-1-р от 09.02.2015
	0,8
	На проведение совещания глав муниципальных районов Северо-восточной зоны Тверской области с участием делегации г. Твери. Средства использовать на приобретение подарочной (сувенирной) продукции для участников совещания.

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №61-р от 27.03.2015
	1,5
	На осуществление представительских функций при проведении районного собрания по подведению итогов работы за 2014 год с участием делегации г. Твери.

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №62-р от 27.03.2015
	1,6
	На приобретение траурных атрибутов для участия в траурных мероприятиях по случаю кончины Завьялова Н.И., почетного гражданина Молоковского района.

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №75-р от 07.04.2015
	4,0
	На оказание материальной помощи работникам администрации Делединского сельского поселения за добросовестный труд, хорошие показатели в работе и в связи с профессиональным праздником:
-Шишовой Е.И., главе поселения – 2000 руб.;

-Николаевой Н.С., главному специалисту – 2000 руб.

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №80-р от 14.04.2015
	4,0
	На приобретение траурных атрибутов для участия в траурных мероприятиях по случаю кончины Махаловой Л.Л., внесшей значительный вклад в развитие Молоковского района.

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №86-р от 22.04.2015
	7,4
	На осуществление представительских функций в мероприятии, посвященном 130-летию Молоковской средней школы (на приобретение памятного подарка).

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №87-р от 22.04.2015
	1,5
	На проведение встречи районного значения по решению вопросов местного значения с участием делегации г. Твери.

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №90-р от 23.04.2015
	1,1
	На проведение официального приема делегации гостей г. Твери по случаю празднования 130-летия Молоковской школы.

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №91-р от 23.04.2015
	5,0
	На оказание материальной помощи членам добровольных пожарных формирований, участвовавших в тушении пожаров.
Средства распределить:
-Силкину А.И. – 2500 руб.

- Коновалову Ю.В. – 2500 руб.

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №106-р от 12.05.2015
	1,3
	Для участия в траурных мероприятиях в связи с похоронами главы Кесовогорского района Бугаева В.В.

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №121-2-р от 29.05.2015
	4,5
	Для проведения встречи межмуниципального значения по вопросам местного самоуправления с участием глав муниципальных образований Тверской области в п. Сандово

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №126-р от 08.06.2015
	5,0
	Для проведения встречи районного значения по вопросам местного самоуправления с участием делегации г. Твери

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №137-р от 19.06.2015
	1,2
	На приобретение памятного подарка Макаровой С.Н., внесшей большой вклад в развитие Молоковского района и в связи с 60-летием

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №139-1-р от 19.06.2015
	0,3
	В дополнение к распоряжению администрации района от 19.096.2015 года №137-р

	0104
	9999002
	870
	290
	Распоряжение администрации Молоковского района №156-р от 06.07.2015
	5,0
	Для участия делегации Молоковского района в мероприятии межмуниципального уровня – слет трудовых коллективов в Сандовском районе (Сандовские рассветы)

	ИТОГО

	121,7